

Gültig von
Donnerstag – Samstag
08.05. bis 10.05.2025



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



GUT & GÜNSTIG

Spanischer/
Niederländischer
Paprika Mix KL. I
500 g Packung
(1 kg = 3.00 €)

SUPER-KNÜLLER

1.50



3 kg Packung

SUPER-KNÜLLER

7.77

Frische, deutsche
Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück,
gewürzt
3 kg Packung
(1 kg = 2.59 €)



Lieken Urkorn
Feiner Biskuit-Boden
250 g Packung
(1 kg = 6.00 €)

SUPER-KNÜLLER

1.50



EDEKA
Herzstücke
Himbeeren, Ananas, Erdbeeren,
Sauerkirschen, Brombeeren
oder Beerenmischung
tiefgefroren
je 300 g Packung
(1 kg = 5.00 €)

SUPER-KNÜLLER

1.50



Freixenet Carta Nevada
Cava Medium Dry oder
Fürst von Metternich
je 0,2 l Piccolo-Flasche
(1 l = 8.30 €)

SUPER-KNÜLLER

1.66



Krombacher
verschiedene Sorten,
Veltins, Bitburger,
Radeberger oder
Jever Pils
11 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.09 €)
je Kiste + 2.38 € Pfand

mind. -38%

SUPER-KNÜLLER

5.99

Das Beste zum Wochenende +++ Ab Donnerstag, 08.05. bis Samstag, 10.05.2025

Ihr Super Woche

Geflügelspezialität



**Wiesenhof
Hähnchen-Grillplatte**
verschiedene, lecker gewürzte
Hähnchenteile, frisch
z.B. 1 kg Packung

Nur
7.79



**Wiesenhof
Frische, deutsche
Hähnchen-Flügel**
gewürzt
z.B. 1,1 kg Packung
(1 kg = 6.99 €)

Nur
7.68



**Wiesenhof
Putenbruststeaks
Kentucky**
z.B. 550 g Packung
(1 kg = 10.71 €)

Nur
5.89



**Wiesenhof
Putenbrust
Medaillons Masala**
aus dem Brustfilet
geschnitten, mariniert, frisch
z.B. 400 g Packung
(1 kg = 18.99 €)

Nur
7.60



**Hähnchenbruststeaks
Mediterran**
z.B. 400 g Packung
(1 kg = 10.76 €)

Nur
4.29



**Chicken Schmiede
Hähnchen-Oberkeulen-Spieße**
"Chili-Orange",
mariniert, frisch
z.B. 300 g Packung
(1 kg = 11.30 €)

Nur
3.39



trockener Grauburgunder aus
Baden
mit dem Duft grüner Äpfel und
dezent Nuancen von Birnen und
Pfirsichen
lecker zu Geflügel, Schwein,
Lamm, Pasta, Fisch und
Frischkäse

**Herzstück Baden
Grauer Burgunder,
Spätburgunder
rot oder rosé
Qualitätswein**
je 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99 €)

-30%
2.99

enende

iten für echte Grillmeister!



Deutscher/Belgischer
Kopfsalat KL. I
Stück

Nur
0.99



Deutsche
Radieschen KL. I
Bund

Nur
0.49



Salattorte

(Zutaten für 4 Personen):

- 3 Eier
- 1 Kopfsalat
- 1/2 Salatgurke
- 300 g Strauchtomaten
- 2 Paprikaschoten, rot
- 1 Bund Radieschen
- 1 Avocado, reif, z.B. EDEKA mit Apeel-Schutzhülle
- 150 g Gouda, am Stück
- 2 Stiele Petersilie, kraus
- 1/2 Bund Schnittlauch
- 1 Zehe Knoblauch
- 200 g Crème fraîche
- 100 g Frischkäse
- 50 g Joghurt
- 50 g Mayonnaise
- 1 Prise Salz und Pfeffer

Das vollständige Rezept
finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezepte/rezept/salattorte.jsp>

Guten Appetit!



EDEKA Bio
Eier Huhn&Hahn
Aufzucht
Gewichtsklasse M-XL
10 Stück Packung

-30%
3.33 4.79



EDEKA Bio
Frischkäse Kräuter
oder Natur
je 150 g Becher
(1 kg = 5.87 €)

-26%
0.88 1.20



Dr. Oetker
Crème fraîche oder
Crème Vega
verschiedene Sorten
je 125 g/150 g Becher
(1 kg = 6.32/5.27 €)

-43%
0.79 1.39



Niederländischer Gouda jung,
herrlich sahnig-mild im Geschmack
durch seine traditionelle Reifung im
Laib. 51 % Fett i. Tr.
100 g am Stück

Nur
1.19



Thomy
Salat-Mayonnaise
250 ml Glas
(1 l = 3.52 €)

-31%
0.88 1.29



Weihenstephan
Joghurt mild
3,5 % 0,1 % Fett
je 500 g Becher
(1 kg = 1.76 €)

mind. -36%
0.88

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Bönsel
Kochkäse mit oder
ohne Kümmel
je 200 g Becher
(1 kg = 5.55 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
1.11 1.79



Metten Sauerländer
Bockwurst
5er/845 g Dose
Abtropfgewicht 400 g
(1 kg = 8.33 €)

-30%
SUPER-KNÜLLER
3.33 4.79



Blütenzarte
Köllnflocken oder
Echte Kernige
je 500 g Packung
(1 kg = 1.76 €)

-47%
SUPER-KNÜLLER
0.88 1.69



funny-frisch
Chipsfrisch
verschiedene Sorten
je 215 g Packung
(1 kg = 8.23 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER
1.77 2.79



EDEKA
Herzstücke
Eispralinen-Herzen
9 x 13 ml Packung
(1 l = 15.13 €)

-22%
SUPER-KNÜLLER
1.77 2.29



Sonnen Bassermann
Kartoffel mal anders
Speck-Zwiebel
405 g Glas
(1 kg = 4.37 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER
1.77 2.79



Henglein
frische Eierspätzle,
Dinkel-Spätzle oder
Knöpfle Eierspätzle
je 400 g Packung
(1 kg = 3.73 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
1.49 2.49



iglo Kräuter
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
je 50 g - 70 g Packung
(1 kg = 9.43 - 13.20 €)

-48%
SUPER-KNÜLLER
0.66 1.29



Jive to go
Holunderblüte oder
Erdbeere
je 0,2 l Piccolo-Flasche
(1 l = 4.40 €)

-31%
SUPER-KNÜLLER
0.88 1.29